TS35P 35x7,5 rail DIN 5,2x25 perforé 300mm

SKU

EAN

Couleur

Matériel

Méthode de montage
Largeur de I'article (mm)
Longueur de l'article (mm)
Hauteur de I'article (mm)
Poids de l'article (g)
Diameétre du trou (mm)
Code CN8

Quantité d'emballage (pcs)

MMD7503B29
4744397017161
Naturel

Acier galvanisé Sendzimir
Vis

35

300

7,5

90

5,2

72149950

240
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